WWW.SERVISCENTRUM.CZ
+420 607 607 O77

]  [Ersatzteiie -D 20 = |

[Zarueni podminky ]

Prebirime 2druku v tevilad jednoho roku od dodind pHistrge 2e skludu prodejee, 3 1o 2a zivady, kierd vaniknow v
dhstedin vad materidle, pHp viroby.

Sekody ¢ wikutek L0 PO Isb i I pezy
awrotnym urzadzema, lub w wyniku obstug 70 sobq utratg uprawnied
» takze w okrese ¥

Vadnd sootisti sc musl do matcho zivodu zasdat o dodivee di

poxdie nateho 2vidend,

Zérotni prace providime samy. K odstrunéni Body na phistroji jinou firmos ne? nal, je theba ads souhlas.

Zaruka pouze ph poufiti argicdl hradnich dilh ATIKA.

V plipad reklamact na motor sou rozhodujici ziménl utanoveni viroboe motors.

A g der Er -D20 i Pos.. | Bestell-Nr. | Bezeichung Stick-
Nr. zahl
_—_lm Bezeic = 21 480030 Buchse kurz 1T 2
i3 ) — oy 22 481116 | HF-Fiter :
481000 Handgrifl _ 3 23 481117 Gehause unten T
481001 Gehause oben 1 24 480043 Steckmutter 8
481100 Schraube 10-18 X %° [: 26 481119 Verdrahtungagruppe rot 8 %-" A
4 481101 Bronnkammer 27 481133 Schrause 10-32 x % 1
5 481102 Schraube 10-16 x %~ 2 28 481018 Luftletung 1|
e 480020 | Haher fur Fotozelle 2% 481120  }Brennsiofisilung G [
7 481103 Schraube 6-32 x /g 2 30 481121 Vordrahtungsgruppe rot 8 Y- 1
B 481104 Fotozelle 1 480033 Buchse-Gummi-Filtor .
[ 481105 Netzkabel H 07 3 3 487123 Zundtranstormator 1
i0 < . | 34 481102 Schraube 10-16 x %' N
10- 431108 Dise 35 481124 Klemm rett T
il 480060 Bedegsche) 3 36 481126 Niet 1
13? 480061 Fm»oouh 37 480041 Tankdeckel =
10-4 480059 Mutfe 38 wﬂg Flar 1
1 1 opt 39 4811 3
15 :'ml 555 Schiauchanschiuf-Luft 2 40 481026 Seengeckel ol
10- 481231 1 41| 480167 Mutter 10-32 3|
481100 Schraube 10-16 x % 11 42 481128 Mutter fir Fi olle e
480029 Buchse 2 43 4811290 Kappen far Kismmbrat! 2
481108 | Zugentlastung 1 |44 481130 (5] 1
481100 Ventitator 1 45 461151 Federrng 10" 1
15 a8 Gummipuffer P 48 4BOD42 Sweb E nfollstutzen SYE
18 481110 Schraube 8-32 x % 3 47 480049 Schalier EIN-AUS 1
7 481111 [ 1 480050 Deckal fur B 1|
18 - Motor und Pumpengruppe - 49 480052 S shalter kp! M 1
18- 481112 Motor i 50 480051 Sicherung 1
18-2 481113 Aufbau 1 51 481132 | Erdungskabel opf 1|
18- 2 Einsatz 1 52 480046 Al | N 1 i
164 48007 Rotor _ i 53 480045 Fiter-Brennstoft - 1|
18-5 48104 Enddeckel P! 1 54 480053 Stecker-Kno| 1]
186 481044 Uintfilter 3 - 480056 Mutter- sedte = T
187 481045 Fiter-Emnials 3 56 480057 Aulle ufl I
188 481046 Enddeckel-Fiter i
189 480085 Sechskantschraube 10-32 x 1° 3
18-10 3 Stal 12 6.4 mm 1
1811 480078 s.d—'.":‘ﬁ ing
2 480077 Justerschraube
3 280076
4 1047 Filler-Ausiall
E Sechskantschraube 10-32 x 1°
18-18 481048 Schiauchanschiu 80°
1817 480070 F 4
1818 | 481114 | be 10-32 x "Iy 2
19 481008 Schutz-Ventiator 1
20 481115 Sicherungsmutter % - 20 2




